
SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2
Organizator: Fundacja MARATONY  GÓRSKIE
Data: 2021-05-08
Miejsce: Kudowa-Zdrój
Dystans: 26 km
Wyniki dla punktu pomiaru:16 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

1 CZARNIK-PECIAK ALEKANDRA 16 ULKS KARLIK PRZEZCHLEBIE POL KOBIETY 00:55:37
2 ZAKRZYŃSKI PAWEŁ 97 CSC ADVENTURE ACADEMY NOWY TARG POL OPEN 01:33:14
3 NÓŻKA ANDRZEJ 95 SOCIOS SILESIA BOJADŁA POL OPEN 01:33:22
4 PRELICH TOMASZ 9 KRAKÓW POL MIX 01:36:19
5 MAJEWSKI PIOTR 92 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN SZCZECIN POL MIX 01:37:33
6 PORĘBSKI PATRYK 7 OLEŚNICA POL MIX 01:37:38
7 MILKOWSKI RAFAŁ 49 MILKA TOUR RYBNIK POL MIX 01:39:15
8 MACIEJEWSKI ROMAN 6 BBL KROSNO ODRZAŃSKIE KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN 01:43:24
9 MIŁUCH TOMASZ 44 ZESPÓŁ NIESPOKOJNYCH NÓG WAŁBRZYCH POL MIX 01:45:56

10 KUCZYŃSKI RAFAŁ 50 PEBEKA SOLIDARNOŚĆ LUBIN POL OPEN 01:46:18
11 KURZAWIAK GRZEGORZ 58 KUDOWIANKARUN KUDOWA-ZDRÓJ POL OPEN 01:49:44
12 ABRAMOWICZ AGATA 54 KRZEPTÓW POL KOBIETY 01:51:27
13 KAYSIEWICZ MACIEJ 105 NATURAL BORN RUNNERS TEAM POZNAŃ POL MIX 01:51:29
14 STRZELCZYK WIKTOR 38 CARPATHIAN RUNNERS RZESZÓW POL OPEN 01:51:55
15 SZELĄG DARIUSZ 102 LISY PUSTYNI KLUCZE POL OPEN 01:52:00
16 LIPUTA EMILIA 103 ALOHA TRIATLON TEAM WROCŁAW POL MIX 01:53:07
17 KIŃCZYK TOMASZ 77 KOTWICA BRZEG OŁAWA POL OPEN 01:54:19
18 JABŁOŃSKI JAKUB 3 #ORKIZMAJORKI POZNAŃ POL OPEN 01:55:38
19 PAŁYSA ROBERT 104 JÓZEFOW POL OPEN 01:55:45
20 PROROK DARIUSZ 114 KOTWICA BRZEG KURZNIE POL OPEN 01:57:05
21 MOGA PIOTR 34 SPARTA ULTRA TEAM BARANÓW POL OPEN 01:57:47
22 MICHALSKI BARTŁOMIEJ 108 ŻARY POL OPEN 01:58:18
23 WRÓBEL MARCIN 78 ZBĄSZYŃ POL OPEN 01:58:29
24 TOMASIK ANDRZEJ 84 ZIELONA GÓRA POL OPEN 02:02:24
25 ZIÓŁKOWSKA EWELINA 117 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL OPEN 02:02:30
26 KARATKÓW EWA 61 RADKÓW POL KOBIETY 02:03:12
27 FURMANIAK MATEUSZ 73 SPARTA RUNNERS MROWINO POL MIX 02:04:04
28 PODKOWSKA BEATA 81 AD GROUP WROCŁAW POL KOBIETY 02:06:12
29 ZDUŃCZYK PAULINA 65 ŁÓDŹ POL MIX 02:11:30
30 CIEPIELA ANDRZEJ 22 LUBIE BURPEES'Y PSARY POL OPEN 02:12:04
31 PASZKIEWICZ MACIEJ 48 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN 02:12:26
32 KUCHARSKI KRYSTIAN 94 SOCIOS SILESIA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN 02:12:39
33 KOŁODZIEJ JACEK 67 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL OPEN 02:12:56
34 GRZĘDA JOLANTA 87 KLUB BIEGACZA HARCOWNIK JELCZ- LASKOWICE POL KOBIETY 02:22:02
35 KĘPA ALICJA 12 PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE WARSZAWA POL KOBIETY 02:23:20
36 WALCZAK EMILIA 5 KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ POL MIX 02:30:46
37 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 31 KRAKOWIAK TEAM KROSNO POL OPEN 06:02:12
38 BIAŁOBŁOCKA ALICJA 112 WROCŁAW POL OPEN
39 PASZKE MACIEJ 111 TORUŃ POL OPEN
40 WAWER KATARZYNA 35 BIEG OPOLSKI OPOLE POL MIX
41 KUPCZAK EWA 109 MROCZEŃ POL MIX
42 BIAŁEK MIROSŁĄW 60 WRONIECKI KLUB BIEGACZA WRONKI POL OPEN
43 NIZAR WIOLETTA 99 CSC ADVENTURE ACADEMY TARNOWSKIE GÓRY POL MIX
44 ROMANIUK BARTOSZ 40 WROCŁAW POL OPEN
45 SZEWCZYK RAFAŁ 88 STARY TORUŃ POL OPEN
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SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

46 STALA-KONDRAKIEWICZ KATARZYNA 86 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE MIŁOSZYCE POL MIX
47 TOMICKI KRZYSZTOF 41 ŁÓDŹ POL MIX
48 RYBKOWSKI HUBERT 93 ŻYCHLIN POL OPEN
49 CZUBIEL KONRAD 62 POZNAŃ POL MIX
50 TROSKO VOVA 116 LUBIE BURPEESY SOSNOWIEC POL OPEN
51 GRZEBIELUCH ŁUKASZ 52 LEDWO ZIPIA RYBNIK POL MIX
52 MISIAK ANNA 76 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL MIX
53 NEUMANN ŁUKASZ 43 WŁOCŁAWEK POL OPEN
54 KOZIELEC TOMASZ 28 KLESZCZOW POL MIX
55 MARCINKOWSKI MICHAŁ 20 RUN TEAM RYDZYNA RYDZYNA POL MIX
56 CISZEWSKI MACIEJ 42 SAINT-GOBAIN SQUAD MIRKÓW POL OPEN
57 PENIOWICZ JUSTYNA 4 SUŁÓW POL MIX
58 WACHOWSKA KATARZYNA 115 SMOK TRÓJGŁOWY POZNAŃ POL OPEN
59 GARBOWSKI TOMASZ 68 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL OPEN
60 SOBAŃSKA PAULINA 19 TARNOWO PODGÓRNE BIEGA TARNOWO PODGÓRNE POL KOBIETY
61 RZEPKA RAFAŁ 98 SPARTA RUNNERS POZNAŃ POL OPEN
62 CZAJKA BOGUMIŁ 53 ŻARY RUNNERS TEAM ŻARY POL OPEN
63 PALUSIŃSKA AGNIESZKA 33 LOVELASY POLICE POL KOBIETY
64 WŁODARCZYK MACIEJ 79 KB HARCOWNIK MIŁOSZYCE POL OPEN
65 GOŁĘBIOWSKI MARIUSZ 91 CZOŁOWO POL OPEN
66 TARNOGÓRSKA JUSTYNA 2 BRZEG POL KOBIETY
67 WIECZOREK NINA 82 CAŁA OLEŚNICA BIEGA/GRUPA CEZARA OLEŚNICA POL KOBIETY
68 KRUSZEWSKI JACEK 10 WSZYSTKO JEST W GŁOWIE MARKI POL OPEN
69 WALECZEK SŁAWOMIR 8 BRZEZINKA ŚREDZKA POL OPEN
70 WESOŁEK MAREK 11 SENTE WROCŁAW POL OPEN
71 BRYDA DOROTA 18 BRZEG POL MIX
72 GRYS PAWEŁ 23 BIEGIEM PO MARZENIA TEAM WROCŁAW POL OPEN
73 MAŁKOWSKI KRZYSZTOF 26 OBRA KOŚCIAN POZNAŃ POL OPEN
74 STEPOWICZ MAREK 13 VEGE RUNNERS WROCŁAW POL OPEN
75 GOŁĄB MAREK 32 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL OPEN
76 HENDRYS MAREK 37 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POL OPEN
77 GWIŻDŻ MICHAŁ 29 JAWORZNO POL OPEN
78 MORAWSKI FILIP 27 KRAKOWIAKTEAM PUSZCZYKOWO POL OPEN
79 WYROBA WALDEMAR 47 KRAKÓW POL OPEN
80 SZEPCZYŃSKA ANNA 51 ŻARY RUNNERS TEAM ŻARY POL KOBIETY
81 WIŚNIEWSKI PIOTR 56 TEAM3CESARZY BĘDZIN POL OPEN
82 WIERZBICKI WITOLD 59 WROCLAW POL MIX
83 MAĆKOWIAK MICHAŁ 55 ŚREM POL OPEN
84 JAGŁA KAMIL 66 POZNAŃ POL OPEN
85 SKIERKOWSKA MAŁGORZATA 64 OLSZEWO-BORKI POL MIX
86 ŻYGIIEŁO MONIKA 63 CHOSZCZNO POL MIX
87 RYCHTYK DAWID 71 WROCŁAW POL OPEN
88 STAŚKIEWICZ MARTYNA 69 GNIEZNO POL MIX
89 SZYMANIAK JAKUB 74 PRAŻMÓW POL OPEN
90 LUBAŃSKI MATEUSZ 75 TEAM ZABIEGANEDNI JÓZEFÓW POL MIX
91 MILEWSKA ANNA 70 DOBRA POL KOBIETY
92 ŁUKASZEWSKI JAKUB 80 SPARTA RUNNERS 2 POZNAŃ POL MIX
93 STAWIARZ PAWEŁ 83 140MINUT.PL WROCŁAW POL OPEN
94 BĄK ARTUR 85 KRAKÓW POL OPEN
95 IGNASZEWSKI KRZYSZTOF 90 RUNNER'S POWER ŚREM POL OPEN
96 KRAWCZYK ARTUR 96 WROCŁAW POL MIX
97 RODZIEWICZ ZBIGNIEW 89 CAŁA OLEŚNICA BIEGA OLEŚNICA POL OPEN
98 PAPROCKI KRZYSZTOF 101 POLKOWICE POL OPEN
99 MICHALSKI DANIEL 107 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL MIX

100 NOWACKI CEZARY 106 R-TEAM RYDZYNA RYDZYNA POL MIX
101 JAGIELLICZ MARCIN 110 WAŁBRZYCH POL OPEN

0 CZARNIK-PECIAK ALEKANDRA 16 ULKS KARLIK PRZEZCHLEBIE POL KOBIETY 00:55:37
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SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

1 ZAKRZYŃSKI PAWEŁ 97 CSC ADVENTURE ACADEMY NOWY TARG POL OPEN 01:33:14
2 NÓŻKA ANDRZEJ 95 SOCIOS SILESIA BOJADŁA POL OPEN 01:33:22
3 PRELICH TOMASZ 9 KRAKÓW POL MIX 01:36:19
4 MAJEWSKI PIOTR 92 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN SZCZECIN POL MIX 01:37:33
5 PORĘBSKI PATRYK 7 OLEŚNICA POL MIX 01:37:38
6 MILKOWSKI RAFAŁ 49 MILKA TOUR RYBNIK POL MIX 01:39:15
7 MACIEJEWSKI ROMAN 6 BBL KROSNO ODRZAŃSKIE KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN 01:43:24
8 MIŁUCH TOMASZ 44 ZESPÓŁ NIESPOKOJNYCH NÓG WAŁBRZYCH POL MIX 01:45:56
9 KUCZYŃSKI RAFAŁ 50 PEBEKA SOLIDARNOŚĆ LUBIN POL OPEN 01:46:18

10 KURZAWIAK GRZEGORZ 58 KUDOWIANKARUN KUDOWA-ZDRÓJ POL OPEN 01:49:44
11 ABRAMOWICZ AGATA 54 KRZEPTÓW POL KOBIETY 01:51:27
12 KAYSIEWICZ MACIEJ 105 NATURAL BORN RUNNERS TEAM POZNAŃ POL MIX 01:51:29
13 STRZELCZYK WIKTOR 38 CARPATHIAN RUNNERS RZESZÓW POL OPEN 01:51:55
14 SZELĄG DARIUSZ 102 LISY PUSTYNI KLUCZE POL OPEN 01:52:00
15 LIPUTA EMILIA 103 ALOHA TRIATLON TEAM WROCŁAW POL MIX 01:53:07
16 KIŃCZYK TOMASZ 77 KOTWICA BRZEG OŁAWA POL OPEN 01:54:19
17 JABŁOŃSKI JAKUB 3 #ORKIZMAJORKI POZNAŃ POL OPEN 01:55:38
18 PAŁYSA ROBERT 104 JÓZEFOW POL OPEN 01:55:45
19 PROROK DARIUSZ 114 KOTWICA BRZEG KURZNIE POL OPEN 01:57:05
20 MOGA PIOTR 34 SPARTA ULTRA TEAM BARANÓW POL OPEN 01:57:47
21 MICHALSKI BARTŁOMIEJ 108 ŻARY POL OPEN 01:58:18
22 WRÓBEL MARCIN 78 ZBĄSZYŃ POL OPEN 01:58:29
23 TOMASIK ANDRZEJ 84 ZIELONA GÓRA POL OPEN 02:02:24
24 ZIÓŁKOWSKA EWELINA 117 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL OPEN 02:02:30
25 KARATKÓW EWA 61 RADKÓW POL KOBIETY 02:03:12
26 FURMANIAK MATEUSZ 73 SPARTA RUNNERS MROWINO POL MIX 02:04:04
27 PODKOWSKA BEATA 81 AD GROUP WROCŁAW POL KOBIETY 02:06:12
28 ZDUŃCZYK PAULINA 65 ŁÓDŹ POL MIX 02:11:30
29 CIEPIELA ANDRZEJ 22 LUBIE BURPEES'Y PSARY POL OPEN 02:12:04
30 PASZKIEWICZ MACIEJ 48 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN 02:12:26
31 KUCHARSKI KRYSTIAN 94 SOCIOS SILESIA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE POL OPEN 02:12:39
32 KOŁODZIEJ JACEK 67 COMPAÑEROS ASFALT TEAM GLIWICE POL OPEN 02:12:56
33 GRZĘDA JOLANTA 87 KLUB BIEGACZA HARCOWNIK JELCZ- LASKOWICE POL KOBIETY 02:22:02
34 KĘPA ALICJA 12 PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE WARSZAWA POL KOBIETY 02:23:20
35 WALCZAK EMILIA 5 KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ POL MIX 02:30:46
36 WOJCIECHOWSKI DARIUSZ 31 KRAKOWIAK TEAM KROSNO POL OPEN 06:02:12
37 CZAJKA BOGUMIŁ 53 ŻARY RUNNERS TEAM ŻARY POL OPEN
38 WYROBA WALDEMAR 47 KRAKÓW POL OPEN
39 GOŁĄB MAREK 32 BANDA GRUDNIA LUBLIN POL OPEN
40 WESOŁEK MAREK 11 SENTE WROCŁAW POL OPEN
41 IGNASZEWSKI KRZYSZTOF 90 RUNNER'S POWER ŚREM POL OPEN
42 JAGIELLICZ MARCIN 110 WAŁBRZYCH POL OPEN
43 HENDRYS MAREK 37 SPARTA ULTRA TEAM TRZCINICA POL OPEN
44 GWIŻDŻ MICHAŁ 29 JAWORZNO POL OPEN
45 GRYS PAWEŁ 23 BIEGIEM PO MARZENIA TEAM WROCŁAW POL OPEN
46 WIŚNIEWSKI PIOTR 56 TEAM3CESARZY BĘDZIN POL OPEN
47 SZEPCZYŃSKA ANNA 51 ŻARY RUNNERS TEAM ŻARY POL KOBIETY
48 WIERZBICKI WITOLD 59 WROCLAW POL MIX
49 MORAWSKI FILIP 27 KRAKOWIAKTEAM PUSZCZYKOWO POL OPEN
50 ŁUKASZEWSKI JAKUB 80 SPARTA RUNNERS 2 POZNAŃ POL MIX
51 WAWER KATARZYNA 35 BIEG OPOLSKI OPOLE POL MIX
52 NOWACKI CEZARY 106 R-TEAM RYDZYNA RYDZYNA POL MIX
53 KRUSZEWSKI JACEK 10 WSZYSTKO JEST W GŁOWIE MARKI POL OPEN
54 BIAŁOBŁOCKA ALICJA 112 WROCŁAW POL OPEN
55 MICHALSKI DANIEL 107 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL MIX
56 RODZIEWICZ ZBIGNIEW 89 CAŁA OLEŚNICA BIEGA OLEŚNICA POL OPEN
57 RZEPKA RAFAŁ 98 SPARTA RUNNERS POZNAŃ POL OPEN
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SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

58 PAPROCKI KRZYSZTOF 101 POLKOWICE POL OPEN
59 MAĆKOWIAK MICHAŁ 55 ŚREM POL OPEN
60 TARNOGÓRSKA JUSTYNA 2 BRZEG POL KOBIETY
61 RYBKOWSKI HUBERT 93 ŻYCHLIN POL OPEN
62 STEPOWICZ MAREK 13 VEGE RUNNERS WROCŁAW POL OPEN
63 NIZAR WIOLETTA 99 CSC ADVENTURE ACADEMY TARNOWSKIE GÓRY POL MIX
64 MAŁKOWSKI KRZYSZTOF 26 OBRA KOŚCIAN POZNAŃ POL OPEN
65 STAWIARZ PAWEŁ 83 140MINUT.PL WROCŁAW POL OPEN
66 SZYMANIAK JAKUB 74 PRAŻMÓW POL OPEN
67 NEUMANN ŁUKASZ 43 WŁOCŁAWEK POL OPEN
68 WIECZOREK NINA 82 CAŁA OLEŚNICA BIEGA/GRUPA CEZARA OLEŚNICA POL KOBIETY
69 PENIOWICZ JUSTYNA 4 SUŁÓW POL MIX
70 SOBAŃSKA PAULINA 19 TARNOWO PODGÓRNE BIEGA TARNOWO PODGÓRNE POL KOBIETY
71 BRYDA DOROTA 18 BRZEG POL MIX
72 MARCINKOWSKI MICHAŁ 20 RUN TEAM RYDZYNA RYDZYNA POL MIX
73 CZUBIEL KONRAD 62 POZNAŃ POL MIX
74 KUPCZAK EWA 109 MROCZEŃ POL MIX
75 RYCHTYK DAWID 71 WROCŁAW POL OPEN
76 BĄK ARTUR 85 KRAKÓW POL OPEN
77 ROMANIUK BARTOSZ 40 WROCŁAW POL OPEN
78 STAŚKIEWICZ MARTYNA 69 GNIEZNO POL MIX
79 WALECZEK SŁAWOMIR 8 BRZEZINKA ŚREDZKA POL OPEN
80 KOZIELEC TOMASZ 28 KLESZCZOW POL MIX
81 ŻYGIIEŁO MONIKA 63 CHOSZCZNO POL MIX
82 JAGŁA KAMIL 66 POZNAŃ POL OPEN
83 CISZEWSKI MACIEJ 42 SAINT-GOBAIN SQUAD MIRKÓW POL OPEN
84 PASZKE MACIEJ 111 TORUŃ POL OPEN
85 GRZEBIELUCH ŁUKASZ 52 LEDWO ZIPIA RYBNIK POL MIX
86 SKIERKOWSKA MAŁGORZATA 64 OLSZEWO-BORKI POL MIX
87 MISIAK ANNA 76 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL MIX
88 SZEWCZYK RAFAŁ 88 STARY TORUŃ POL OPEN
89 WACHOWSKA KATARZYNA 115 SMOK TRÓJGŁOWY POZNAŃ POL OPEN
90 PALUSIŃSKA AGNIESZKA 33 LOVELASY POLICE POL KOBIETY
91 TROSKO VOVA 116 LUBIE BURPEESY SOSNOWIEC POL OPEN
92 KRAWCZYK ARTUR 96 WROCŁAW POL MIX
93 TOMICKI KRZYSZTOF 41 ŁÓDŹ POL MIX
94 MILEWSKA ANNA 70 DOBRA POL KOBIETY
95 GOŁĘBIOWSKI MARIUSZ 91 CZOŁOWO POL OPEN
96 GARBOWSKI TOMASZ 68 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE JELCZ-LASKOWICE POL OPEN
97 STALA-KONDRAKIEWICZ KATARZYNA 86 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE MIŁOSZYCE POL MIX
98 BIAŁEK MIROSŁĄW 60 WRONIECKI KLUB BIEGACZA WRONKI POL OPEN
99 LUBAŃSKI MATEUSZ 75 TEAM ZABIEGANEDNI JÓZEFÓW POL MIX

100 WŁODARCZYK MACIEJ 79 KB HARCOWNIK MIŁOSZYCE POL OPEN

SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, MIX
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

1 PRELICH TOMASZ 9 KRAKÓW POL MIX 01:36:19
2 MAJEWSKI PIOTR 92 FIZJOBIEGACZE SZCZECIN SZCZECIN POL MIX 01:37:33
3 PORĘBSKI PATRYK 7 OLEŚNICA POL MIX 01:37:38
4 MILKOWSKI RAFAŁ 49 MILKA TOUR RYBNIK POL MIX 01:39:15
5 MIŁUCH TOMASZ 44 ZESPÓŁ NIESPOKOJNYCH NÓG WAŁBRZYCH POL MIX 01:45:56
6 KAYSIEWICZ MACIEJ 105 NATURAL BORN RUNNERS TEAM POZNAŃ POL MIX 01:51:29
7 LIPUTA EMILIA 103 ALOHA TRIATLON TEAM WROCŁAW POL MIX 01:53:07
8 FURMANIAK MATEUSZ 73 SPARTA RUNNERS MROWINO POL MIX 02:04:04
9 ZDUŃCZYK PAULINA 65 ŁÓDŹ POL MIX 02:11:30
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SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, MIX c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

10 WALCZAK EMILIA 5 KB MANIAC POZNAŃ POZNAŃ POL MIX 02:30:46
11 WIERZBICKI WITOLD 59 WROCLAW POL MIX
12 ŁUKASZEWSKI JAKUB 80 SPARTA RUNNERS 2 POZNAŃ POL MIX
13 WAWER KATARZYNA 35 BIEG OPOLSKI OPOLE POL MIX
14 NOWACKI CEZARY 106 R-TEAM RYDZYNA RYDZYNA POL MIX
15 MICHALSKI DANIEL 107 UKS AZYMUT PABIANICE PABIANICE POL MIX
16 NIZAR WIOLETTA 99 CSC ADVENTURE ACADEMY TARNOWSKIE GÓRY POL MIX
17 PENIOWICZ JUSTYNA 4 SUŁÓW POL MIX
18 BRYDA DOROTA 18 BRZEG POL MIX
19 MARCINKOWSKI MICHAŁ 20 RUN TEAM RYDZYNA RYDZYNA POL MIX
20 CZUBIEL KONRAD 62 POZNAŃ POL MIX
21 KUPCZAK EWA 109 MROCZEŃ POL MIX
22 STAŚKIEWICZ MARTYNA 69 GNIEZNO POL MIX
23 KOZIELEC TOMASZ 28 KLESZCZOW POL MIX
24 ŻYGIIEŁO MONIKA 63 CHOSZCZNO POL MIX
25 GRZEBIELUCH ŁUKASZ 52 LEDWO ZIPIA RYBNIK POL MIX
26 SKIERKOWSKA MAŁGORZATA 64 OLSZEWO-BORKI POL MIX
27 MISIAK ANNA 76 TEAM ZABIEGANEDNI WARSZAWA POL MIX
28 KRAWCZYK ARTUR 96 WROCŁAW POL MIX
29 TOMICKI KRZYSZTOF 41 ŁÓDŹ POL MIX
30 STALA-KONDRAKIEWICZ KATARZYNA 86 KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE MIŁOSZYCE POL MIX
31 LUBAŃSKI MATEUSZ 75 TEAM ZABIEGANEDNI JÓZEFÓW POL MIX

SZTAFETA GÓRSKA - 3X 20+ KM - ETAP 2, KOBIETY
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 16km

1 CZARNIK-PECIAK ALEKANDRA 16 ULKS KARLIK PRZEZCHLEBIE POL KOBIETY 00:55:37
2 ABRAMOWICZ AGATA 54 KRZEPTÓW POL KOBIETY 01:51:27
3 KARATKÓW EWA 61 RADKÓW POL KOBIETY 02:03:12
4 PODKOWSKA BEATA 81 AD GROUP WROCŁAW POL KOBIETY 02:06:12
5 GRZĘDA JOLANTA 87 KLUB BIEGACZA HARCOWNIK JELCZ- LASKOWICE POL KOBIETY 02:22:02
6 KĘPA ALICJA 12 PANORAMA OBIEKTY SPORTOWE WARSZAWA POL KOBIETY 02:23:20
7 SZEPCZYŃSKA ANNA 51 ŻARY RUNNERS TEAM ŻARY POL KOBIETY
8 TARNOGÓRSKA JUSTYNA 2 BRZEG POL KOBIETY
9 WIECZOREK NINA 82 CAŁA OLEŚNICA BIEGA/GRUPA CEZARA OLEŚNICA POL KOBIETY

10 SOBAŃSKA PAULINA 19 TARNOWO PODGÓRNE BIEGA TARNOWO PODGÓRNE POL KOBIETY
11 PALUSIŃSKA AGNIESZKA 33 LOVELASY POLICE POL KOBIETY
12 MILEWSKA ANNA 70 DOBRA POL KOBIETY
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